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18 .POKRAJ INSKA
IZLOZBA AP PR
FOTOGRAFIJE
"MLADOST SLOBODE-
SLOBODA MLADOSTI"

Sombor 1l6.-26.maj 1974.godine




Organizacioni odbor:

Ivan Pandek, Zambo Iled, Stanko Nevjestid,
Stevan Bo%idé, Dusan Cekié, Konrad Smit,
Miroslav Vuéenov, Ljubisav Milosavljevid

Zawis

Milan Konjovié, slikar, Sombor

Milo& Jovanovié, kandidat majstora umet-
nidke fotografije, Beograd

Barta Geza, AFIAP, Novi Sad

IzloZzba postavljena:

o Domu omladine Sombora, Radomira
Putnika 2

Katalog uredili:

Ljubisav Milosavljevié i Radovanov Emika

Tzdavad :

Foto kino savez Vojvodine, Novi Sad
Lenjinov trg lo/II, tel. 43-To2 i 52-1%4



NAGRADE I
II

II

s

TR

AN L X

N’'GRADA ZA
¥OLEKCIJU

POHVALE

nagrada - "Pupoljak", Konrad Smit, FKK "Sombor"
nagrada - "Nepoverljivi .2", Mirkovié Dragoslav,
FK "ElektromaSinac", Bengrad
nagrada - "Miki", Simon Tihec, FKK "Maribor",
: Maribor
nagrada - "Mladi 1973-1", Lennet Geza, FKK "Branko
Bajié", Novi Sad

nagrada - "Ples I", Tone Stojko, FG "Solt",
Ljubl jana

nagrada - "Pred cilj", Husar Imre, FKK "Subotica"
Subotica

Stojka Miéié, FK "Bosna", Doboj za fotografije:
-~ "Emina"

- "Tamni portret"

=N madis (24

- "Mladi T72/1"

- "Mladi T72/4"

~ ®"ganjarenje III", Arnold Ernest, FKK
"Suybotica", Subotica

- "Rekvijem", Dimitrije Cip&ié, FK "Brada
Bogaro8ki", Kikinda

- "Porodica", Ljiljana Sundaé, FK "Rijeka",
Ri jeka

-~ "Gez drn in strn", Janez KOro¥in, FG "Solt",
Ljubl jana

- "Mladost i zima", Mirko Kambié, "Dlos",
Ljubl jana

- "Mir", Nemet Maéa%, FKK "Branko Baji¢", N. Sad



KATALOG IZLOZENIH FOTOGRAFIJA

LjilJana Sundad

Andrea Zuanni

Milan Adamié-OroZen

Janez Kornsin

Tone StoJkow

Aleksandar Cvetinnvskil

Ivo Veljanov

Vliadimir Plaveski

Lazn Plaveski
Robert Jaki

Zoran Ivanovski
Zlatko Andanovski
1irza Cengié
Mazié Zeljkn

Milan Petrovidé

12,

14.

15o
16.
17.

18.
BECE,

20)%
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22,
23,
24 .
25.
26
27

28,
29,
D) e

Trio
Porodica
Intima
Pokret
Idnl

Pop koncert
Zena III

Raziskovanje

Dolgoctasje

Baby transport
Bratea
Sanjarenje

Cez drn in strn
Ples I

Lnve story Nn 1
Prkosna devnjka
Mladnst

Spo juvan je
Miote kukli

Prostor, vreme, dete
Dukec No IV

Mala melanholi ja
Aleksandar

MoJ andromede
Sreda

Akt No 3

Virno

Vinlinista
Sama
Deni No 2



Radoslav Arsovskil

Dudko Jovanovski

Simon Tihec

Bogo Cerin

Dragifa Modringjak

Mar jan Stojko

Husar Imre

Slobodan Lakidé

Bartad Antun
Jeremié Miroslav

Stojka Mi&idé

Milenko Petkovié

31,
32

33,

34 .
35.
56.
37
58.

%9,
40,
41,

42,
43,

44,

45.

46,
47 .
48,
49.
50,
51.

52,
53,

54 .
55,
56,
57
58 .

%9
60,
61.
62.

Mala mamnekenka
4 + 4

Goran

Deklev u autamobilu
Simon

Otroci

Zongler

Miki

Nop 2 o5 15

Mladi

Motocross

Atraktivan skok
Prva pomoé¢

Ples D

Pred cilg

Saputnici
Trougao
Sladjana I
No 2

Disco IV
Disco IIT

Putujuéi zanatlija
Igra vatre V

Emina

Tamni portret
Mladi T2

Mladi 72/1
Mladi 72/4

Portret decCaka 5
Portret decaka 2
Mladié sa vasSara
Dedaci I



Marko Mladowvan

LoZar Branko

Milenko Pegan

Drazovié¢ Miodrag

Ivan Posavec

Marécan Tone

Stojan Kerbler

Fichmeier Bruno

Dimitrije Cipdid

Smit Konrad

Rajko SamardZija

Mirko Kamhid

Zivan Kalanj

63 .
64 .

66.

670
68.
69.

i
T

12,
75

T4 .
75,
76,
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78
T9.
80%
S 15
82.
83,
84 .

850

86 .
87.

88.
89.
90,
91.

92.

93 .
940

95.
96.

Upornost
Mladost
SoSolca

Pricakovanje
Mladi dirigent
KosSnJja
Pricakovanje
Susreti na Ibru
Start

Plesadi
Vladimir

Sreéna mladost
Na tribuni

Na zavetJju
Ujeti pogled
Mladenka
Janezek

Deklica iz haloz
Fant iz haloz
Karting v dezju
Dvobo J

Zdenka

Njun prostor
Madona iz topane
Rekvi jem

Pubertetli ja
Izolda

Pupol jak
Konjske snage

Zene pecaju

Sloboda mladosti
Mladost i zima

Mali potkival
Instrumentalka



Ernest Arnold

Varga Samogyi-Tibor

Buljevié Zvonimir

Butina Cedomir

Filipin Ivan
Jovié Petar

Kalmar Antal

Nemet Madas

Dragutin Radan

Mi jatovié Nikola

Dusan Brankov

Sluga Franc

Milié Goran

97.
98.

Gon

loo.
loi.
lo2.
Io3.

1o4.
105,

lo6.
107

108.
109.
110,

11l
T2
113.
114,

315
116.
LEHE

118,

119,
120,
1213
122.
12%

124,
1255

2264
127,

Akt V
Sanjarenje III

0d srca

Setnja

San

Na tribinama
Pogled

Lini ja

Idila II

¥njige na odmoru
Na ispitu

Devo jka sa ergele
Radna akcija
Navigjaé¢ II

Na kraju takmidengja
Avanturisti
Mladi navijadéi
Mir

Pronari «I

=4 o

Derbi

Dedija radost

Mir jana
Portret LI
Matursko kolo
Korak po korak
Poljubac

Portret wvojaka
Clovek ptica

Kandida
Abraksas



Borislav OstoJjié

Milekié DJoko

Mirkovié Dragoslav

Krstié Slobodan

Ivan Pandek

CrepulJja Dragan

Lenert Geza

128.M1adié 2za klavirom
129. Dedak nad knjigom
130. Zadto sam iskljulen

131. Mladost
1%2. U igri

13%., Nepoverljiva Na
134. Nepoverljiva No
135, NepoverlJjiva No
136. Nepoverljiva No
137. U pausi

A v V-

138, Neizvesnost
139, LXXIII

140. Zagrepcanka
141, LXXX

142. Love story
T14%. Refleksi
144 . Prva bitkg
145. Sve se MmenJja

146. Osmeh II

147 . Esma

148. Zakasnelg
149. Mladi 73
1%0. Raskid
151. Sonja
152, Duel



STATISTICKI PREGLED

Klub

Autor priml jeno izloZeno svega
I. F¥ "Rijeka" Ljiljana Sundaé 1n 5
5looo Rijeka Andrea Zaunni 8 2
D. Zervea 28 Borislav Ostojié 1n 5
Djokxo Milekiéd 9 2 37 12
2% B8 SSe1t" Milan Adamié-Oro¥en 6 1
6looo Ljubljana Janez Koro$in 8 5
Studentsko nase- BoStjan Maly B -
lje, blok 7 Tone Stogkov 5 1
Mitja Vidmar lo =
Sonja Zalar 2 4 - S i
%. FK "Rudjer Badié Zivko 6 -
ggiggvé;;it Vrankovié Pero 6 - 12 -
4. FX "Varder® Aleksandar Cvetino-
91looo Skop je Uislen 1n >
Partizanski Ivo Vel janov lo 2
sdiedit 99 Vladimir Plavevski 1o 2
Lazo Plavevski lo 1
Robert Jaki 1o i
Zoran Ivanovski 9 i
Zlatko Andanovgki 5 1
Mirza Cengié 1o i
Vladimir Tunge 8 -
g Milan Petrovidé 9 3
Radoslav Arsovski 8 2 929 p i
5. FK "Mas8inac"
21000 N. Sad, Mazié Zel jko 1o ! 1o ) |
J. Tgnjatovica 3
6. FKK "Maribor" Simon Tihec 6 5
6200l Maribor, Bogo Cerin 1o 3
TomSideva 45 Dragi8a Modrinjak 1o 2
pp 116 Mar jan StoJjko 6 i



Antonio Baricevié 4 -
‘Stojan Kerbler «10 6 46 B
®7, FKK "KozJjak" Rade Ristevski 6 e
Kumanovn Trajée Trajkovski 7 -
w Trajko Trendevski 5 -
DusSko Jovanovski 1n il
Djordji Jovanovski 3 =
Krunos lav PeSevski 4 -
Sredko Nikolovski lo - 45 i
8. FKK "Subotica" Husar Imre 1o 1
24000 Subotica Bartu$S Antun 1o 1
Matije Gupca 50  Prnest Arnold 8 2
Juhas Laslo 6 -~ 34 4
9, K "Stiv Naumov"
llooo Beograd
Grahovska 12 Slobodan Lukidé 1o 6 lo 6
P INFK S Bosnat Sto jka Micidé 7d 5
Dobo J Tilenko Petkovié 1o 4 alis 9
11. FKK "Nuva Gorica'"Marko Mladovan 5 3
Nova Gorica LoZar Branko i 1l
Pristava 74 Milenko Pegan lo 9 16 =T
12 4K PZiReatuRalaet . O 0
¥raljevo, Dom DraZovié Miodrag 1o 2 lo 2
tehnike na Ibru
3. FK "Valjevo"
14000 Valjevo Jeremié Miroslav 7 1 7 1
" Dudanova 99
14. FX "Milenko
HadZié" 1l8oo00 Dragoljub Stojkovié 2 - 2 =

Nig, Ledena stena 21




15. FK "Zagreb"
4looo Zagreb Ivan Posavec lo 2 lo 2
Ilica 39
e
16. FKK "Janez Puhar"
» Maréan Tcne 1n 4 10 4
3 ¥ran)
17. .FK¥ Tam Maribor Eichmeier Bruno 4 3!
Maribor, pp 84 Petar Stere 4 - 8 1
18, FKK "Strumica" ) o ¢
AR Ilija Ilijevskl 7 - 7 L
Strumica
19, FK "Brada Bogaro$- DuSko Lazarov Al -
k1™ Laslo Juhas 6 =
24%00 Kikinda inbtal. Bot 3 »
Hajduk Veljkova 27 pinitrije $ip&i¢ 1o 2
Sava 3avin T - 27 )
20.. FKI" 'Sombor" Smit Konrad lo 4
2500 Sombor Bozié Stevan-Pipa lo -
Belog goluba 1 Ivan Pandek 6 4
Dusan Cekid 1o -
Petred Ladislav it -
Bata LJjubojev 1 -
Mi jatovié Nikola 8 1
Pletikosié Predrag 6 -
Sekulié Ljumomir 4 - 53 9
214 FK » "Borove"
Borovo, Omladin- Rajko SamardZi ja 1o L lo i
- ska 3
Fos Doy BLORY Mirko Kambid 7 2 7 2
Ljubl jana
23, FKK "Branko Bajié" Lennert Geza 10 6
Novi Sad, Lenji- Nemet Maéad 1o 3
nov trg lo/II Zivan Kalanj 1o 2 30 11




24 .

TK "Radoljica"

Radoljica Slavéi Venger 2 3
29. FK "“Horizont"
4 Temerin Varga Somogy-Tibor  1lo lo
326 FK "Split" Buljevié Zvonimir L
Split Butina Cedomir 9
Marmontova 9 Cerne Elizabeta 2
. Filip Ivan 2
Garbin LJjul.omir 6
Jovié Petar 6
Kobol Ma ja 2
Marasovié Karmela 6
Smodlaka Milan 4
Verzoti Ante 2
Vuéemilovié Fedor 2 48
27. FK Op&t. Futog Grujié¢ Ljubomir 4
Ive Lole Ribara 2 3anta Zwvorko 6 lo
28. KFFA Bacdka Topola Kalmar Antal - lo lo
M. Tita 44
29. FK "Visoko" Dragutin Radan 1lo 1o
Visoko, Omladinska
15
%0+ FFK "Stepar" Brkié Lazar &
Stapar BoSko Katanidé 1 4
31. Klub foto:kino, Dusan Brenkov 1o 1o
revi je Kikinda
+
%22. Foto klub gimnazi- Ljubomir Ziranov 3 3
y Jje, Kikinda
33, FK "PreSern Andrej"
Jesenice Sluga Franc 6 6
%4. FK "Beograd" Milié Goran %
Kreza MiloSa 3 Crepulja Dragan 1o 13




S5 FKK “Sirmium"™
Sremska Mitrovica
Sonje Marinkovida 3 I1lija Krtinid 7 7 =
ll
.36, FK "VaraZzdin"
’ S L i <7 .
% Vara?din, Semowveclkilh Borbislew Snene 6 6 i
rtava 62
57. FK "Kadet" Duno Zoran 4
Sarajevo, Skola Avdibadié Omer 3
unutrasnjih poslova Pejicé Radovan 8
AreZ:ina ‘Slobodan 4 19 -
8. FK "Elektromasinac" Mirkovié Dragoslav 6
Beograd, Midakovi- Kostié Slobodan lo 16 9
ceva T1
(2% Woe
i



